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2025-07-06  /  Pumptrack - Palczowice 2025-07-06 do 14:23  /  Strona 1/2

Miejsce Nr. Nar. Rok Nazwisko Imię Klub Miejscowość Międzyczas 1 Czas Różnica

  Kategoria : Amator - Dzieci do 6 lat  

1 2 POL 2019 HAJDUK Michał NIESTOWARZYSZONY Kraków 10.131 26.541

2 14 POL 2020 WIELICZKO Tadeusz SUPERIOR ZATOR Zator 11.877 29.381 2.840

3 11 POL 2019 JUSZKIEWICZ Franciszek NIESTOWARZYSZONY Palczowice 13.165 34.615 8.074

4 12 POL 2019 SMOLARCZYK Wiktor NIESTOWARZYSZONY 16.466 44.626 18.085

5 10 POL 2019 SMOLARCZYK Dominik NIESTOWARZYSZONY Zator 17.680 44.927 18.386

DNS

4 POL 2019 PARA Antoni NIESTOWARZYSZONY Palczowice

97 POL 2022 GAWRON Zofia NIESTOWARZYSZONY

DNF

7 POL 2020 KŁODA Witold LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO

  Amator - Dziewczęta 7-10 lat  

1 18 POL 2015 SROKA Sandra ZATOR MORYSINA Zator 59.601 1:47.299

  Amator - Chłopcy 7-10 lat  

1 19 POL 2015 WIELICZKO Filip SUPERIOR ZATOR Zator 9.070 23.425

2 24 POL 2017 GRUDNIEWSKI Tadeusz DR-EBIKE.COM Kraków 9.776 25.272 1.847

3 21 POL 2018 CHACHUŁA Nikodem NIESTOWARZYSZONY Podolsze 11.813 30.868 7.443

4 100 POL 2018 KRYSIAK Piotr NIESTOWARZYSZONY 12.180 31.818 8.393

5 26 POL 2017 SERMAK Filip NIESTOWARZYSZONY Łowiczki 13.008 32.202 8.777

6 20 POL 2015 GAWRON Stanisław NIESTOWARZYSZONY Andrychów 11.922 46.556 23.131

DNS

22 POL 2018 ZOŃ Patryk NIESTOWARZYSZONY Żywiec

  Amator - Chłopcy 11-15 lat  

1 31 POL 2011 KULPA Krzysztof NIESTOWARZYSZONY Wołowice 7.307 18.845

2 95 POL 2010 KOCIŃSKI Patryk NIESTOWARZYSZONY 8.503 20.842 1.997

3 30 POL 2011 PODGÓRNI Szymon NIESTOWARZYSZONY Oświęcim 8.594 21.451 2.606

4 98 POL 2011 PŁONKA Nikodem NIESTOWARZYSZONY 8.715 22.526 3.681

5 96 POL 2010 LIS Konrad NIESTOWARZYSZONY 8.782 22.620 3.775

6 28 POL 2012 ROGULSKI Krzysztof NIESTOWARZYSZONY Oświęcim 9.064 23.097 4.252
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2025-07-06  /  Pumptrack - Palczowice 2025-07-06 do 14:23  /  Strona 2/2

Miejsce Nr. Nar. Rok Nazwisko Imię Klub Miejscowość Międzyczas 1 Czas Różnica

  Kategoria : Amator - Chłopcy 16 lat i więc  

1 34 POL 1991 KULHAWCZUK Konrad STARLIGHT RACING Zamienie 8.029 20.153

2 35 POL 1991 LUBA Jan STARLIGHT RACING Bobrowiec 8.915 23.311 3.158

3 99 POL 2008 ROZMUS Piotr NIESTOWARZYSZONY 10.117 26.127 5.974

Sędzia Główny: Władysław BUCHTA (POL)
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Miejsce Nr. Nar. Rok Nazwisko Imię Klub Miejscowość Międzyczas 1 Czas Różnica

  Kategoria : Amator - Dzieci do 6 lat  

1 2 POL 2019 HAJDUK Michał NIESTOWARZYSZONY Kraków 10.327 27.018

2 7 POL 2020 KŁODA Witold LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO 10.490 27.591 0.573

3 14 POL 2020 WIELICZKO Tadeusz SUPERIOR ZATOR Zator 11.562 29.252 2.234

4 11 POL 2019 JUSZKIEWICZ Franciszek NIESTOWARZYSZONY Palczowice 13.849 36.324 9.306

5 12 POL 2019 SMOLARCZYK Wiktor NIESTOWARZYSZONY 17.307 42.007 14.989

6 10 POL 2019 SMOLARCZYK Dominik NIESTOWARZYSZONY Zator 18.498 44.544 17.526

DNS

4 POL 2019 PARA Antoni NIESTOWARZYSZONY Palczowice

97 POL 2022 GAWRON Zofia NIESTOWARZYSZONY

  Amator - Dziewczęta 7-10 lat  

1 18 POL 2015 SROKA Sandra ZATOR MORYSINA Zator 36.816 1:23.422

  Amator - Chłopcy 7-10 lat  

1 19 POL 2015 WIELICZKO Filip SUPERIOR ZATOR Zator 8.961 22.893

2 24 POL 2017 GRUDNIEWSKI Tadeusz DR-EBIKE.COM Kraków 10.187 26.495 3.602

3 100 POL 2018 KRYSIAK Piotr NIESTOWARZYSZONY 11.675 30.941 8.048

4 26 POL 2017 SERMAK Filip NIESTOWARZYSZONY Łowiczki 12.014 31.009 8.116

5 21 POL 2018 CHACHUŁA Nikodem NIESTOWARZYSZONY Podolsze 19.221 40.038 17.145

6 20 POL 2015 GAWRON Stanisław NIESTOWARZYSZONY Andrychów 11.995 40.792 17.899

DNS

22 POL 2018 ZOŃ Patryk NIESTOWARZYSZONY Żywiec

  Amator - Chłopcy 11-15 lat  

1 31 POL 2011 KULPA Krzysztof NIESTOWARZYSZONY Wołowice 7.596 19.010

2 95 POL 2010 KOCIŃSKI Patryk NIESTOWARZYSZONY 7.998 20.505 1.495

3 98 POL 2011 PŁONKA Nikodem NIESTOWARZYSZONY 8.495 21.545 2.535

4 30 POL 2011 PODGÓRNI Szymon NIESTOWARZYSZONY Oświęcim 8.497 21.934 2.924

5 28 POL 2012 ROGULSKI Krzysztof NIESTOWARZYSZONY Oświęcim 8.998 22.553 3.543

6 96 POL 2010 LIS Konrad NIESTOWARZYSZONY 9.127 23.107 4.097
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Miejsce Nr. Nar. Rok Nazwisko Imię Klub Miejscowość Międzyczas 1 Czas Różnica

  Kategoria : Amator - Chłopcy 16 lat i więc  

1 34 POL 1991 KULHAWCZUK Konrad STARLIGHT RACING Zamienie 7.768 19.397

2 35 POL 1991 LUBA Jan STARLIGHT RACING Bobrowiec 9.034 23.127 3.730

3 99 POL 2008 ROZMUS Piotr NIESTOWARZYSZONY 10.260 26.740 7.343

Sędzia Główny: Władysław BUCHTA (POL)
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2025-07-06  /  Pumptrack - Palczowice 2025-07-06 do 15:35  /  Strona 1/3

Miejsce Nr. Nar. Rok Nazwisko i imię Klub Miejscowość Przejazd 1 Miejsce Przejazd 2 Miejsce Czas Różnica

  Kategoria : Amator - Dzieci do 6 lat  

1 2 POL 2019 HAJDUK Michał NIESTOWARZYSZONY Kraków * 26.541 (1) 27.018 (1) 26.541

2 7 POL 2020 KŁODA Witold LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO * 27.591 (2) 27.591 1.050

3 14 POL 2020 WIELICZKO Tadeusz SUPERIOR ZATOR Zator 29.381 (2) * 29.252 (3) 29.252 2.711

4 11 POL 2019 JUSZKIEWICZ Franciszek NIESTOWARZYSZONY Palczowice * 34.615 (3) 36.324 (4) 34.615 8.074

5 12 POL 2019 SMOLARCZYK Wiktor NIESTOWARZYSZONY 44.626 (4) * 42.007 (5) 42.007 15.466

6 10 POL 2019 SMOLARCZYK Dominik NIESTOWARZYSZONY Zator 44.927 (5) * 44.544 (6) 44.544 18.003

DNS - Przejazd 1

4 POL 2019 PARA Antoni NIESTOWARZYSZONY Palczowice

97 POL 2022 GAWRON Zofia NIESTOWARZYSZONY

DNF - Przejazd 1

7 POL 2020 KŁODA Witold LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO * 27.591 (2)

DNS - Przejazd 2

4 POL 2019 PARA Antoni NIESTOWARZYSZONY Palczowice

97 POL 2022 GAWRON Zofia NIESTOWARZYSZONY

  Amator - Dziewczęta 7-10 lat  

1 18 POL 2015 SROKA Sandra ZATOR MORYSINA Zator 1:47.299 (1) * 1:23.422 (1) 1:23.422
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Miejsce Nr. Nar. Rok Nazwisko i imię Klub Miejscowość Przejazd 1 Miejsce Przejazd 2 Miejsce Czas Różnica

  Amator - Chłopcy 7-10 lat  

1 19 POL 2015 WIELICZKO Filip SUPERIOR ZATOR Zator 23.425 (1) * 22.893 (1) 22.893

2 24 POL 2017 GRUDNIEWSKI Tadeusz DR-EBIKE.COM Kraków * 25.272 (2) 26.495 (2) 25.272 2.379

3 21 POL 2018 CHACHUŁA Nikodem NIESTOWARZYSZONY Podolsze * 30.868 (3) 40.038 (5) 30.868 7.975

4 100 POL 2018 KRYSIAK Piotr NIESTOWARZYSZONY 31.818 (4) * 30.941 (3) 30.941 8.048

5 26 POL 2017 SERMAK Filip NIESTOWARZYSZONY Łowiczki 32.202 (5) * 31.009 (4) 31.009 8.116

6 20 POL 2015 GAWRON Stanisław NIESTOWARZYSZONY Andrychów 46.556 (6) * 40.792 (6) 40.792 17.899

DNS - Przejazd 1

22 POL 2018 ZOŃ Patryk NIESTOWARZYSZONY Żywiec

DNS - Przejazd 2

22 POL 2018 ZOŃ Patryk NIESTOWARZYSZONY Żywiec

  Amator - Chłopcy 11-15 lat  

1 31 POL 2011 KULPA Krzysztof NIESTOWARZYSZONY Wołowice * 18.845 (1) 19.010 (1) 18.845

2 95 POL 2010 KOCIŃSKI Patryk NIESTOWARZYSZONY 20.842 (2) * 20.505 (2) 20.505 1.660

3 30 POL 2011 PODGÓRNI Szymon NIESTOWARZYSZONY Oświęcim * 21.451 (3) 21.934 (4) 21.451 2.606

4 98 POL 2011 PŁONKA Nikodem NIESTOWARZYSZONY 22.526 (4) * 21.545 (3) 21.545 2.700

5 28 POL 2012 ROGULSKI Krzysztof NIESTOWARZYSZONY Oświęcim 23.097 (6) * 22.553 (5) 22.553 3.708

6 96 POL 2010 LIS Konrad NIESTOWARZYSZONY * 22.620 (5) 23.107 (6) 22.620 3.775

  Kategoria : Amator - Chłopcy 16 lat i więc  

1 34 POL 1991 KULHAWCZUK Konrad STARLIGHT RACING Zamienie 20.153 (1) * 19.397 (1) 19.397
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2025-07-06  /  Pumptrack - Palczowice 2025-07-06 do 15:35  /  Strona 3/3

Miejsce Nr. Nar. Rok Nazwisko i imię Klub Miejscowość Przejazd 1 Miejsce Przejazd 2 Miejsce Czas Różnica

2 35 POL 1991 LUBA Jan STARLIGHT RACING Bobrowiec 23.311 (2) * 23.127 (2) 23.127 3.730

3 99 POL 2008 ROZMUS Piotr NIESTOWARZYSZONY * 26.127 (3) 26.740 (3) 26.127 6.730

Sędzia Główny: Władysław BUCHTA (POL)


